Groce Rossa Italiana - Anagrafe immobiliare - Immobili di proprieta

Elenco dei cespiti riferiti alla regione Lazio

Indirizzo Descrizione Tipologia immobile

Proprieta e vincoli

Rendita cat. Categoria cat. Consistenza

Immobile locato a:

Comune: Allumiere

PIAZZA DI CASTRO 21 SEDE CRI CONSISTENTE IN PICCOLO FABBRICATO AD USO PIONIERI Fabbricato 100% 55.83 Co2 23

Comune: Civitavecchia

VIA SANGALLO 38 MAGAZZINO 60 MQ. - LOCATO (SUL CATASTO C'E' VIA PAOLO VIDAU) Fabbricato 100% 973.16 co1 57

Comune: Frosinone

VIA PO 17 SEDE CRI FABBRICATO IN MATTONIA 3 PIANI E 18 VANI AD USO Fabbricato 100% 3010.74 BO5 513,26
UFFICIO DEL COMITATO

Comune: Roma

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 0,01 FRFABB. RURALE

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 31,48 SE SEMINATIVO

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 36,12 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 75,65 PR PRATO

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 0,03 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 73,92 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 0,01 DA DECODIFICARE

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 0,72 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 12,74 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 34,62 DA DECODIFICARE

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 0,6 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 77,12 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 176,77 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 13,63 SASEM ARBIRR

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 8,82 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 104,66 DA DECODIFICARE

VIA OSTIENSE SNC TERRENO PER COSTRUZIONE SEDE Terreno 100% 84,83 PR PRATO

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 0,17 OR ORTICOLTURA

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 0,01 DA DECODIFICARE

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 11,99 AG AGRUMETO

VIA FEDERICO DI DONATO 29 TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI Terreno 100% 95,54 OR ORTICOLTURA
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Elenco dei cespiti riferiti alla regione Lazio

Indirizzo

Descrizione

Tipologia immobile

Proprieta e vincoli

Rendita cat. Categoria cat. Consistenza

Immobile locato a:

VIA FEDERICO DI DONATO 29

VIA MARCHE 17

VICOLO DELLA SERPE .

VIALE CARNARO 23

VIA VIRGINIA AGNELLI 37

PIAZZA OTTAVILLA 24

VIA MARCHE 17

VIA RAMAZZINI 37

VIA RAMAZZINI 15/31

VIA PACINOTTI ANTONIO 18

VIA ALBERTAZZI 28

VIA OSTIENSE 127

VIA OSTIENSE 123

VIA SACCHETTI FRANCO 130

VIA OSTIENSE 127

VIA VIRGINIA AGNELLI 21

VIA VIRGINIA AGNELLI .

VIA VIRGINIA AGNELLI 37

VIA LUIGI PIERANTONI 5

VIA RAMAZZINI BERNARDINO 31

VIA TOSCANA 8

VIA LORENZO IL MAGNIFICO 67

VIA LORENZO IL MAGNIFICO 67

VIA VIRGINIA AGNELLI 37

VIATOSCANA 12

VIA RAMAZZINI 15/31

VIA RAMAZZINI 37

VIA OSTIENSE 127

VIA VIRGINIA AGNELLI 37
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TERRENO COMPLESSO RAMAZZINI

SEDE COMITATO CENTRALE CRI ADIBITE AD UFFICI

SEDE ISTITUZIONALE

LOCATO ALLOGGIO

SCUOLA CRI

U. I. CRI LOCATA AD USO NEGOZIO

SEDE CRI VIA MARCHE

SEDE CRI (PIANO 1)

VILLA MARAINI DI PROPRIETA' CRI

SEDE CRI CENTRO OPERATIVO SANITARIO PROVINCIALE

APPARTAMENTO PIANO 5 INT. 13

SEDE ISTITUZIONALE PIANO 1 (DEMOLITO)

EX CONE SEDE CRI VIA OSTIENSE 129

VIA F. SACCHETTI, 130

SEDE ISTITUZIONALE PIANO 1 (DEMOLITO)

SEDE CRI SCUOLA AGNELLI (P.T.1.2.3.4)

SEDE CRI

SCUOLA AGNELI CRI

CASERMA PIERANTONI

SCUOLA REGIONALE CRIPIANIT-1-2-3

SEDE C.R.I.

ALLOGGIO IN NUDA PROPRIETA' ALLA CRI SITO 5 PIANO

ALLOGGIO IN NUDA PROPRIETA' ALLA CRI SITO 5 PIANO

SCUOLA AGNELLI

COMITATO CENTRALE ROMA

IMMOBILE CRI AD USO TIPOGRAFIA

SEDE CRI (PIANO TERRA)

SEDE ISTITUZIONALE | PIANO (DEMOLITO)

SCUALA CRI

Terreno

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

Fabbricato

100%

100%

100%

100% con vincolo
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Nuda proprieta 100%
Nuda proprieta 100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

0,01 DA DECODIFICARE

1069.07

1111.67

1264.03

13418.17

1375.38

1406.05

1577.78

1577.78

16457.11

1699.14

1838.59

19526

259.36

2602.94

31860.23

31860.3

359.25

370.56

3904.4

432.53

469.98

469.98

4803.05

50690.45

614.58

614.58

671.39

6760

A10

A04

AO02

BO4

co1

AO02

A02

A02

BO1

A02

AO02

Cco2

Co6

A10

BO1

BO1

co2

A04

BO4

A04

A04

AO4

BO1

BO4

A02

A02

AO4

D08

160

88

38,5

3335

138

3636,75

31

8781

4100

130

85

4299

12727,278

Persona fisica

Persona giuridica

Persona giuridica
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Elenco dei cespiti riferiti alla regione Lazio

Indirizzo Descrizione Tipologia immobile Proprieta e vincoli Rendita cat. Categoria cat. Consistenza Immobile locato a:
VIA GULLI TOMMASO 11 A/6 UNITA' IMMOBILIARE LOCATA Fabbricato 100% con vincolo 686.89 AO3 58

VIA GULLI TOMMASO 11 B/2 ALLOGGIO Fabbricato 100% con vincolo 686.89 AO3 58

VIA OSTIENSE 127 SEDE ISTITUZIONALE | PIANO (DEMOLITO) Fabbricato 100% 708.84 AO4

LARGO MARESCIALLO DIAZ 10 ABITAZIONE LOCATA Fabbricato |100% con vincolo 826.33 A02 70 Persona fisica
VIA RAMAZZINI 15/31 COMITATO REGIONALE SEDE CRI Fabbricato 100% 83483.14 B02 33535,769

VIA LORENZO IL MAGNIFICO 67 ALLOGGIO IN NUDA PROPRIETA' ALLA CRI SITO 5 PIANO Fabbricato Nuda proprieta 100% 981.27 A02 0

VIA LORENZO IL MAGNIFICO 67 ALLOGGIO IN NUDA PROPRIETA' ALLA CRI SITO 5 PIANO Fabbricato Nuda proprieta 100% 981.27 A02

Comune: Tivoli

COMUNE TIVOLI SNC TERRENO Terreno 100% 1,13

Comune: Toffia

COMUNE TOFFIA (RI) SNC TERRENO Terreno 100% 0,01

Comune: Viterbo

VIA SAFFI 107 U.I DELLA CRI LOCATA AD USO NEGOZIO Fabbricato 100% 1603.6 co1 45

STRADA MAMMAGIALLA . SEDE C.R. . Fabbricato 100% 5411.18 BO4 660
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